Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2020
	№ 950

О признании утратившим силу отдельных нормативно правовых актов администрации муниципального образования Веневский район в сфере осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019  года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) контроля и внутреннего финансового аудита», ч. 3 ст ст. 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
 постановление администрации   муниципального образования Веневский район от 12.05.2017 № 574 «Об утверждении административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования Веневский район»,
распоряжение  администрации   муниципального образования Веневский район от 27.12.2019 № 806-р «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 06.11.2020.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский